
 
 

UCHWAŁA NR XX/164/2020 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pcim na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. 
U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2020 powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 2.052.944,00 zł, w tym: 

᠆ zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 52.944,00 zł, 

᠆ zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 2.000.000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

Bieżące 
750 Administracja publiczna 309 685,70 -4 410,00 0,00 305 275,70 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (§2700) 

5 350,00 -4 410,00 0,00 940,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 013 653,00 -450 649,00 0,00 12 563 004,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§0010) 8 836 641,00 -300 000,00 0,00 8 536 641,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości (§0310) 2 651 608,00 -130 649,00 0,00 2 520 959,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej (§0350) 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 16 697 004,00 0,00 428 649,00 17 125 653,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 0,00 0,00 367 711,00 367 711,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa(§2920) 16 637 004,00 0,00 60 938,00 16 697 942,00 

801 Oświata i wychowanie 1 178 335,64 0,00 1 466,00 1 179 801,64 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

(§0660) 58 000,00 0,00 411,00 58 411,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
(§0670) 

125 000,00 0,00 1 055,00 126 055,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 445 254,45 -28 000,00 0,00 2 417 254,45 
 Wpływy z usług (§0830) 117 000,00 -28 000,00 0,00 89 000,00 

bieżące razem: 55 003 656,33 -483 059,00 430 115,00 54 950 712,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

213 539,00 0,00 0,00 213 539,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8475



 
Majątkowe 

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (§6330) 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 538 099,21 -2 000 000,00 0,00 1 538 099,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

323 649,21 0,00 0,00 323 649,21 

Ogółem: 58 541 755,54 -2 483 059,00 430 115,00 56 488 811,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

537 188,21 0,00 0,00 537 188,21 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2020 powodujących zmniejszenie 
budżetu gminy o kwotę 4.052.944,00 zł, w tym: 

᠆ zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 52.944,00 zł, 

᠆ zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 4.000.000,00 zł,  jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8475



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust1 pkt2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
przed zmianą 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 726 603,80 4 711 343,80 4 330 909,80 3 282 256,80 1 048 653,00 0,00 206 779,00 173 655,00 0,00 0,00 15 260,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 410,00 -4 410,00 -4 410,00 0,00 -4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 722 193,80 4 706 933,80 4 326 499,80 3 282 256,80 1 044 243,00 0,00 206 779,00 173 655,00 0,00 0,00 15 260,00 15 260,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 777 048,00 777 048,00 776 048,00 635 868,00 140 180,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 410,00 -4 410,00 -4 410,00 0,00 -4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 772 638,00 772 638,00 771 638,00 635 868,00 135 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 691,00 -44 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 253 309,00 253 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 691,00 -44 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 253 309,00 253 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 345 154,62 18 332 154,62 17 285 126,64 14 735 855,94 2 549 270,70 200 000,00 779 950,00 67 077,98 0,00 0,00 4 013 000,00 4 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 157,00 115 157,00 115 157,00 113 691,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 460 311,62 18 447 311,62 17 400 283,64 14 849 546,94 2 550 736,70 200 000,00 779 950,00 67 077,98 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 661 150,00 11 648 150,00 11 111 350,00 9 768 880,00 1 342 470,00 0,00 536 800,00 0,00 0,00 0,00 4 013 000,00 4 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 661 150,00 11 648 150,00 11 111 350,00 9 768 880,00 1 342 470,00 0,00 536 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 177 397,00 2 177 397,00 1 909 897,00 1 580 251,00 329 646,00 200 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 177 408,00 2 177 408,00 1 909 908,00 1 580 251,00 329 657,00 200 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 644 939,00 1 644 939,00 1 592 109,00 1 451 159,00 140 950,00 0,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 1 645 339,00 1 645 339,00 1 592 509,00 1 451 159,00 141 350,00 0,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 357,00 526 357,00 525 037,00 323 180,00 201 857,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 527 412,00 527 412,00 526 092,00 323 180,00 202 912,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 700,00 848 700,00 805 100,00 763 830,00 41 270,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 691,00 113 691,00 113 691,00 113 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 962 391,00 962 391,00 918 791,00 877 521,00 41 270,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 361 215,08 361 215,08 251 215,08 97 800,00 153 415,08 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 321 215,08 321 215,08 211 215,08 97 800,00 113 415,08 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85131 Lecznictwo stomatologiczne 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 506 369,06 1 506 369,06 977 178,61 629 780,50 347 398,11 12 000,00 517 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 447 369,06 1 447 369,06 947 178,61 629 780,50 317 398,11 12 000,00 488 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 154,00 229 154,00 229 154,00 0,00 229 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 199 154,00 199 154,00 199 154,00 0,00 199 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8475



przed zmianą 191 694,00 191 694,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 189 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 162 694,00 162 694,00 2 580,00 0,00 2 580,00 0,00 160 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 967 136,31 19 967 136,31 701 966,59 529 237,40 172 729,19 0,00 19 265 169,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 19 962 136,31 19 962 136,31 696 966,59 529 237,40 167 729,19 0,00 19 265 169,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 652 749,54 14 652 749,54 214 911,62 171 525,62 43 386,00 0,00 14 437 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 14 647 749,54 14 647 749,54 209 911,62 171 525,62 38 386,00 0,00 14 437 837,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 007 654,00 52 799 845,99 29 736 249,17 20 087 194,64 9 649 054,53 1 526 232,00 20 954 939,17 284 425,65 0,00 298 000,00 8 207 808,01 8 207 808,01 1 335 511,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 168 101,00 -168 101,00 -94 410,00 0,00 -94 410,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 -44 691,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 157,00 115 157,00 115 157,00 113 691,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 954 710,00 52 746 901,99 29 756 996,17 20 200 885,64 9 556 110,53 1 526 232,00 20 925 939,17 284 425,65 0,00 253 309,00 4 207 808,01 4 207 808,01 1 335 511,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8475



3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w § 1 ust. 2 powodują zmianę planowanych zadań 
inwestycyjnych w roku 2020 – jak poniżej: 

DZ. ROZDZ. NAZWA TREŚĆ Zmiana 
801  Oświata i wychowanie -4.000.000,00 
 80101 Szkoły podstawowe -4.000.000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowo-
Kulturalnych wraz z wewnętrznymi instalacjami -4.000.000,00 

  RAZEM: -4.000.000,00 

4. W uchwale budżetowej na rok 2020 Nr XIV/121/2020 Rady Gminy Pcim z dnia 28 stycznia 2020 r., 
dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w kwocie 465.898,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.610,67 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych środków w kwocie 80.675,04 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
171.612,75 zł, 

4) zaciągniętego kredytu w kwocie 168.000,00 zł.” 

5. W uchwale budżetowej na rok 2020 Nr XIV/121/2020 Rady Gminy Pcim z dnia 28 stycznia 2020 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
2.297.898,46 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.832.000,00 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2020 
1 Dochody ogółem 56.488.811,54 
A Dochody bieżące 54.950.712,33 
B Dochody majątkowe 1.538.099,21 
2 Wydatki ogółem 56.954.710,00 
A Wydatki bieżące 52.746.901,99 
B Wydatki majątkowe 4.207.808,01 
3 Wynik (deficyt) -465.898,46 

A 
Różnica między dochodami bieżącymi powiększonymi o wolne środki z art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych a wydatkami bieżącymi  2.375.423,09 

4 Przychody budżetu 2.297.898,46 
 z czego: 

- kredyt  
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 
-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

 
2.000.000,00 

 
 
 

45.610,67 
 
 
 
 

80.675,04 
 

171.612,75 
5 Rozchody budżetu 1.832.000,00 
 z czego:  
 - spłata rat z zaciągniętych kredytów  1.832.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8475



6. W uchwale budżetowej na rok 2020 Nr XIV/121/2020 Rady Gminy Pcim z dnia 28 stycznia 2020 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 
2020 kredytów w wysokości: 6.000.000,00 zł, w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie: 168.000,00 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie: 1.832.000,00 zł, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8475


		2020-12-22T13:24:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




